
Nr. 47635
24 augustus

2018

Wijziging Verplaatsingskostenregeling defensie

5 juli 2018
Nr. BS2018010040

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op het Verplaatsingskostenbesluit defensie;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 18, eerste lid, wordt ‘bijlage 1’, vervangen door: bijlage 3.

In artikel 18, tweede lid, wordt ‘bijlage 1’, vervangen door: bijlage 3.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De hoofddirecteur personeel,
P.F.M. Reesink
Schout bij nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 47635 24 augustus 2018



TOELICHTING 

Algemeen 

In artikel 18, eerste en tweede lid van deze regeling is abusievelijk een verwijzing naar de bijlage 1, in 
plaats van een verwijzing naar bijlage 3, opgenomen. Met deze wijziging wordt dit gerepareerd.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze
De hoofddirecteur personeel,
P.F.M. Reesink
Schout bij nacht

2 Staatscourant 2018 nr. 47635 24 augustus 2018


	Wijziging Verplaatsingskostenregeling defensie 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


